
COMUNE DI ACI BONACCORSI
Città Metropolitana di Catania

CIG:

VISTA la propria determinazione n.65 del  24.05.2019 ad oggetto  ad oggetto "Avviso di selezione
tramite mobilità volontaria esterna, ai sensi dell'art.30 del D.Lgs n. 165/2001, per la copertura di tre
posti a tempo pieno ed indeterminato di istruttore amministrativo contabile categoria C
esclusivamente riservato ai dipendenti della Pubblica Amministrazione di cui all'art.1, c. 2, del
D.Lgs 165/2001.”, che integralmente si richiama;
PRESO ATTO:
-che con deliberazione del C.C. n. 12 del 27/02/2019 è stato approvato il programma
triennale del fabbisogno del personale  per il triennio 2019 – 2021 e il piano assunzionale
per l’anno 2019, in uno al Documento Unico di Programmazione (D.U.P.);

-   che con deliberazione del C.C. n. 15 del 24/04/2019 il D.U.P. 2019/2021 nella sezione della
programmazione del personale è stato modificato;

-che nel citato programma assunzionale è stato previsto, tra l’altro, l’assunzione per
l’annualità 2019 di n. 2 posti di Istruttore amministrativo-contabile categoria C;

RILEVATO che per mero errore materiale è stato previsto con la richiamata determinazione n.
65/2019 la mobilità per tre unità anzicchè due come da atti di programmazione del personale;
PRESO atto che occorre provvedere alla rettifica mantenendo invariato l’atto in ogni altra sua parte;

DETERMINA
Per quanto in premessa specificato che si intende integralmente richiamato:
PROVVEDERE alla rettifica del bando da tre a due posti di istruttore amministrativo contabile
categoria “C”;
PRENDERE atto che la determina n.65/2019 rimane confermata in ogni altra sua parte , fatta
eccezione per la modifica oggetto del presente atto;
PUBBLICARE l’avviso di rettifica nella GURS concorsi.
PUBBLICARE il presente atto all’albo pretorio del comune e nel sito dell’ente sezione
trasparenza-bandi e concorsi.

OGGETTO:

Determina n.65 del 24 .05.2019 ad oggetto "Avviso di selezione
tramite mobilità volontaria esterna, ai sensi dell'art.30 del D.Lgs
n. 165/2001, per la copertura di tre posti a tempo pieno ed
indeterminato di istruttore amministrativo contabile categoria C
esclusivamente riservato ai dipendenti della Pubblica
Amministrazione di cui all'art.1, c. 2, del D.Lgs 165/2001.
RETTIFICA

COPIA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N°  DEL REGISTRO
GENERALE.

* * * * *

N° 26 del 14-02-2020 Registro dell’Area Finanziaria



Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile dei Servizi Area Finanziaria
F.to F.to Dott.ssa LAURINI ADRIANA



Il presente provvedimento viene pubblicato sul sito dell’Ente dal 20-02-2020 al 06-03-2020


